
Commento alla Milizia. Quaderni
di divulgazione Serie II n. 1
Read More
SKU: 12040
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Istituto Nazionale di Cultura Fascistaeditore:
Istituto Nazionale di Cultura Fascistaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1942

Product Description
In 8 spillato, pp. 24. Due macchioline alla cop. posteriore brossura Ottimo (Fine) (12040)
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L'imperialismo degli Stati Uniti.
Quaderni di divukgazione Serie
II n. 2
Read More
SKU: 12038
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Istituto Nazionale di Cultura Fascistaeditore:
Istituto Nazionale di Cultura Fascistaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1942

Product Description
In 8 spillato, pp. 24. Intonso brossura Ottimo (Fine) (12038)

Auschwitz e gli intellettuali. La
Shoah nella cultura del
dopoguerra
Read More
SKU: 9651
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Traverso Enzoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 250. Brossura brossura Perfetto (Mint) (9651)
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L' interpretazione del fascismo
nel problema storico italiano :
(prefazione alla collana)
Read More
SKU: 7865
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Erra Enzoeditore: G. Volpeluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1971

Product Description
LX pagine, 24 cm. Brossura con una piega all'angolo superiore della cop. brossura Molto buono
(Very Good) (7865)

Catologo Libreria Viborada
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Le origini occulte del nazismo
Read More
SKU: 7448
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Alleau Renéeditore: Edizioni Mediterranee
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
25 cm., 299 pagine con illustrazioni in bianco e nero, brossura brossura Molto buono (Very
Good) (7448)

Nascita e avvento del fascismo.
L'Italia dal 1918 al 1922. Con
una premessa di Renzo De
Felice. Volume 1 e 2
Read More
SKU: 7245
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Tasca Angeloeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1965

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-origini-occulte-del-nazismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/
https://viborada.it/prodotto/nascita-e-avvento-del-fascismo-litalia-dal-1918-al-1922-con-una-premessa-di-renzo-de-felice-volume-1-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Product Description
In 16, pp. XVI+280, 289-608. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7245)

Il fascismo e i partiti politici
italiani, testimonianze del 1921-
1923
Read More
SKU: 7142
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: a cura di Renzo De Feliceeditore: Cappelli
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1966

Product Description
555 pagine, 22 cm, legatura editoriale con sovracop., carta ingiallita, rarissime nota e
sottolineature a matita alle prime carte, piccole mancanze ai bordi della sovracop. rilegato
Buono (Good) (7142)

Catologo Libreria Viborada
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SS
Read More
SKU: 6905
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Neumann Petereditore: Sugarluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1960

Product Description
371 p., 6 carte di tavole b/n ; 22 cm. Legatura tutta tela con titoli in rosso sul dorso. Traduzione
di Francesco Saba Sardi rilegato Molto buono (Very Good) (6905)

Il mondo sotto la svastica.
Migrazioni e politica in
Argentina e Brasile (1930-1960).
Prefazione di Mario Sznajder
Read More
SKU: 6792
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Zega Fulviaeditore: Aracneluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2018

Product Description
261 p. ; 22 cm. Brossura. Illustrazioni b/n nel testo brossura Perfetto (Mint) (6792)

Catologo Libreria Viborada
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Kl Auschwitz
Read More
SKU: 6785
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Comité international d'Auschwitzeditore:
Krakow?luogo-edizione: Comité international
d'Auschwitzanno-edizione: 19.

Product Description
In 8 oblungo, pp. 95. Brossura. Edizione trilingue. Numerose illustrazioni b/n. Lievi segni del
tempo alla copertina. brossura Buono (Good) (6785)

Catologo Libreria Viborada
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Validità del fascismo
Read More
SKU: 6186
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Caradonna Giulioeditore: Tip. IPEMluogo-
edizione: Cassinoanno-edizione: 1963

Product Description
183 pagine 21 cm. Brossura con sovracop. Dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura
Buono (Good) (6186)
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Il trentennio fascista. Rilievi ed
appunti
Read More
SKU: 6033
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Tino Sinibaldoeditore: Piccinelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: stampa 1944

Product Description
204 pagine 22 cm. Brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (6033)
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